-1-

2020 年７月２日

各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   上田谷 真一

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 広報室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

組織変更及び役員の担当業務の変更に関するお知らせ

当社の組織変更及び役員の担当業務の変更を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

１． ＴＳＩホールディングスの組織変更（2020 年７月２日付）

グループ全体の営業力並びに事業推進力を一層強化すべく、グループ事業の営業全般を統率・指揮

するために営業本部を新設する。

具体的には、以下の組織を所管する。

第１事業カンパニー、第２事業カンパニー、第３事業カンパニー、第４事業カンパニー、店舗開発部、事

業開発部、海外事業戦略部、ライセンス管理室

２． 役員の担当業務の変更（2020 年７月２日付）

（１） 株式会社 TSI ホールディングス

氏名 変更後 変更前

下地   毅
取締役 営業本部長 兼

第４事業カンパニー長
取締役 第４事業カンパニー長

以 上

2020-025